

8. Beszámoló a kerekesszékes szakág 2025. évi munkájáról. Javaslat a következő szezon programjára és költségvetésére.

2025. I. félév beszámoló:

Az elmúlt félév nemzetközi versenyének beszámolója

Verseny neve: 2025 évi Kerekesszékes Curling Vegyes Páros Világbajnokság (WWhMDCC 2025)

Verseny helye (ország/város): Skócia, Stevenston

Verseny időpontja: 2025.03.09-17

Versenyen résztvevő országok száma: 21

Versenyeiken elért helyezés: 13

Rövid szakmai összefoglaló:

A világbajnokság előtt az anyagi lehetőségek maximális kihasználása mellett szeptember és március közötti felkészülési időszakban összesen 72 óra jeges edzést, 60 óra fizikai edzést tartalmazó programmal készültek a versenyzők. A felkészülési időszakban egy kvalifikációs versenyen négy mérkőzésből hármat magabiztosan nyerve szerezték meg a világbajnokságon való részvétel lehetőségét. Az előző felkészülési ciklushoz képest három külföldi felkészülési tornán is részt vettünk és a Kamaraerdei pályán két edzőmérkőzést is játszottunk:

- 2024 október Prága - 2. hely
- 2024 december Riga - 14. hely
- 2025 február Cembra - 5. hely
- 2025 február edzőmérkőzés Sárai-Beke páros
- 2025 február edzőmérkőzés Lauchsz -Kárász páros

Az anyagi korlátok miatt plusz edzőtáborozásra nem volt lehetőségünk. A technikai, taktikai, fizikai felkészítést Rozgonyi Gergely végezte. A felkészülést nehezítette mind a versenyzők, mind a felkészítő számára a hiányzó anyagi források előteremtésével járó extra munka, kudarcok, bizonytalanság.

Utazás, pregame practise és alapszakasz előtti feladatok:

Az előző évi tengerentúli kontinens viadal tapasztalataiból tanulva indult útnak a csapat, de sajnos idén nem kerültek el minket a nehézségek. A bérautóval a hazautazás utánig fennálló probléma adódott. A szállásunk sem volt ideálisnak mondható, itt egy „vis maior” kapcsán kellett gyors döntést hoznunk, különben szállás nélkül maradtunk volna. Az időeltolódással az európai helyszín miatt nem kellett plusz napokkal számolnunk. Vasárnap este team meetingen vettünk részt. Hétfőn pedig egyenruha ellenőrzés után dobópálca-fej próba és jeges gyakorlás volt a program a világbajnokságon az alapszakaszt megelőzően.

Alapszakaszi mérkőzések:

Az alapszakaszban a 7 párosból álló C csoportban zajlottak a mérkőzések 4 napon keresztül. Ez az előző évi versenyzéshez hasonló formában zajlott. Az első és negyedik napon egy-egy a köztes napokon kék-két mérkőzést vívtunk.

A mérkőzések előtti bemelegítési rutinon az első három mérkőzés után változtatásokat kellett alkalmazni a játékmenethez alkalmazkodva.

A mérkőzéseket megelőző LSD dobásoknál az előző évi sok hibával szemben stabil mérős dobásokat mutattak a játékosok.

A csoportunkban a második helyen zártunk, míg összetettben a 8. legjobb LSD-vel büszkélkedhetünk.

A csoport sorsolás ideálishoz közelítő, megnyugtató erőviszonyokat sejtetett. Az elsőhárom mérkőzésünket azonban nem sikerült értékes pontokra váltani. Spanyolország, Korea és Szlovákia párosaiból papírforma szerint egy mérkőzésnek kellett volna szorosnak lennie. Az előző évi parádés Kínai kezdés formáját nem sikerült előhoznunk és a jég sebességével folyamatos küzdelem jellemezte az első három mérkőzésünket. A harmadik alapszakaszi napra sikerült a bemelegítési protokollt átdolgozva megnyernünk mind a két mérkőzést. Az utolsó hatodik mérkőzésnek sajnos nem ideális fizikai állapotban kezdtünk neki. Az előző nap esti utolsó mérkőzés után a következő napi első mérkőzés mindig megterhelő, de most a plusz majd három óra utazás okozta fáradtság megbosszulta magát és egy biztos kezdés után a félidőnél nem tudtunk megújulni és nem tudtuk megtalálni az első endek dobásainak magabiztos erőit. Az utolsó endre teljesen felőrlődtek mentálisan a játékosok a sikertelen dobások miatt és nem sikerült menteni az endet. A csoportunkból az előző évihez hasonlóan idén is három csapat is bejutott a legjobb 8-ba. 4/6-os győzelemi mutatóval kerülhettünk volna a legjobb 8-ba. Két győztes mérkőzéssel csak a csoport 5. -ként zártuk az alapszakaszt.

Értékelés:

A világbajnokságon felvett adatok elemzéséből látszik, hogy az alábbi pontokat kell fejleszteni a következő kontinens viadalra készüléskor:

- formaidőzítés
 - minimum 3-4 külföldi felkészülési torna lenne ideális
 - különböző minőségű, tulajdonságú pályákhoz való alkalmazkodás gyorsítása
 - minimum 7-8 endes mérkőzések
 - magas színvonalú edzőpartnerek
- befejező játék felépítésének továbbfejlesztése
 - befejező draw dobások kulcs fontosságúak (jelenleg tét helyzetben kis sikerarány)
- kezdő játék felépítésének átstrukturálása
 - kezdő draw dobások fontossága (a rossz nyitások okoztak nehézséget a játék építésében)
- mentális felkészítés
 - új programot kell kezdeni - nélkülözhetetlen a jó eredmény elérése érdekében
 - mentális állóképesség fejlesztése
 - nagyban rontja a teljesítményt a növekvő győzelmi kényszer
- technikai elemek pontosítása, tudás fejlesztés
 - dobástechnika fejlesztése
- eszközök fejlesztése
 - dobópálcák fejlesztése, fejek beállításai
 - technikai eszközök (pl. kamera, elemző software) beszerzése szükséges

- anyagi források növelése
 - a jelenlegi források nem teszik lehetővé a 12 hónapos felkészülést
 - a felkészülési tornák forrás igényesek

Verseny neve: 2025 évi Cembra Nemzetközi Vegyes-páros Verseny

Verseny helye (ország/város): Olaszország, Cembra

Verseny időpontja: 2025.01.31-02.02

Versenyen résztvevő országok száma: 10

Versenyeiken elért helyezés: 5

Rövid szakmai összegzés:

A 2025. évi Olimpiai Kvalifikációs Vegyes-páros Világbajnokságot megelőző utolsó felkészülési versenyére utazott a Sasadi Anikó – Barkóczi Péter (Edző: Rozgonyi Gergely) páros. A Cembra torna felhozatala rendkívül erős volt, ahol végül az V. helyezést szerezték meg!

A január 30 és február 2 között megrendezett II. Cembra vegyes-páros tornán tíz páros (7 nemzet) mérte össze tudását, amelynek tapasztalatairól a páros edzője nyilatkozott:

“A tornán szerepelt a 2023 évi világbajnok lett páros, a 2024 évi világbajnoki harmadik olasz páros és mellettük a japán, a skót, az észti és a spanyol válogatottak. Két öt csapatos csoportban zajlott az alapszakasz, amit követett egy Schenkel módszerrel kialakított csoportok közötti rangsorolás. A négy alapszakasz mérkőzésünket egy győzelem két vereség egy döntetlennel zártuk. Utolsó mérkőzésünket magabiztos játékkal 9:4-re megnyertük a skót válogatott ellen. Sajnos a másik ágon nem jött össze a bravúr a svájci párosnak, ha győznek mi jutunk a final four – ba, így a tornát az V. helyen zártuk. Nagyon hasznos tapasztalatokat szereztünk a mérkőzések alatt: nem csak az extrém gyors jég tud kihívásokat okozni, hanem a saját eszközeink is. Számomra a torna legértékesebb mérkőzését a 2023. évi világbajnokkal játszott döntetlen jelentette. Köszönjük a sok drukkolást, a PTSE és a Curling Szövetség anyagi támogatását!”

Az elmúlt félév hazai versenyeinek beszámolója

Verseny neve: 2025. évi Női-Férfi Egyéni Országos Bajnokság

Verseny időintervalluma:

- 2025. május 5-10.

Verseny helyszíne: Budapest, Kamaraerdei Curling Club

Eredmény: III. helyezett – Sasadi Anikó és Barkóczi Péter is

Szakmai összefoglaló:

A szezon utolsó országos bajnoksága idén is az Egyéni kategória volt, melyhez a támogatást idén is köszönjük a Westbay Kft.-nek és a Curling Sport- és Rendezvényszervező Kft.-nek. A nevezési létszám végett idén két kört rendeztünk, ahol volt egy alapszakasz és egy döntő kör. Mindkét nem esetében fordítás történt az első fordulót követően, melynek végeredménye az alábbi:

Női verseny:

I. helyezett: Udvardi-Palancsa Dorottya

II. helyezett: Máté Fruzsina

III. helyezett: Sasadi Anikó

Férfi verseny:

I. helyezett: Tatár Lőrinc

II. helyezett: Kalocsay Ottó Dániel

III. helyezett: Barkóczi Péter

Az elmúlt féléves felkészülési munka beszámolója

A csapat a korábbi évekhez hasonlóan heti 1-2 jeges edzést végzett döntő többségében Kerekes Olivér és Rozgonyi Gergely irányításával.

A VPVB-re készülő páros folyamatosan készült jeges edzésekkel, pszichológussal, kiegészítő feladatokkal. A tartalék Sárai – Beke páros márciusig tudta folytatni a jeges edzéseket. Jól látjuk, hogy a mezőny évről-évre erősödik, fokozatos a fejlődés és máshogy nem tudunk versenytartani a külföldi párosokkal.

Abszolút a vegyes-páros képezi az élsportot és prioritást, a forrás felhasználása is dedikáltan csak erre történik a VB mellett nemzetközi versenyekre, illetve hazai jeges edzésekre használva.

2025. II. félév beszámoló:

Az elmúlt félév nemzetközi versenyekének beszámolója

Hivatalos név: International Wheelchair Curling Tournament Prague

Verseny helyszíne: Prága, Csehország

Verseny időintervalluma: 2025. október 11-12.

Résztvevő országok: Csehország – 1 csapat, Szlovákia – 1 csapat, Magyarország – 1 csapat

Eredmény: Sasadi-Barkóczi - I. helyezés

Szakmai összefoglalás: A Tatabányai PTSE Polipok Curling Szakosztály kerekesszékes vegyes-párosa, Sasadi Anikó és Barkóczi Péter október 11–12. között nemzetközi felkészülési tornán vett részt Prágában, ahol kiváló teljesítménnyel a torna győzteseként zártak.

A verseny a 2025/2026-os szezon első külföldi megmérettetése volt, amelynek célja a tavalyi, ezüstérmet hozó szerepléshez hasonló eredmény elérése, valamint a szezon eleji formába hozás és a nemzetközi rutin további bővítése.

A tornára eredetileg öt páros nevezett, azonban két csapat betegség miatt nem tudott elindulni, így a program módosult. Az új menetrend szerint a magyar duó szombaton három, vasárnap pedig egy mérkőzést játszott.

A viadal végül három nemzet – Csehország, Szlovákia és Magyarország – részvételével zajlott, a párosok két-két találkoztól vívtak egymás ellen. A Sasadi–Barkóczi páros három győzelmet és egy döntetlent ért el, amivel veretlenül végzett az élen.

A magyar csapat játéka stabil, fejlődő formát mutatott: a korábbi B ligás hibák nagy részét sikerült kijavítani, miközben látványosan javult a kommunikáció és a tét helyzetekben nyújtott teljesítmény is.

A házigazda cseh páros elleni mérkőzések különösen értékes tapasztalatot jelentettek a nyomás alatti döntéshozatal és a taktikai megvalósítás terén.

„A prágai torna nagyszerű lehetőség volt arra, hogy visszajelzést kapjunk a szezon eleji formánkról. A játékunk egyre összehangoltabb, és jó úton haladunk a kitűzött céljaink felé” – értékelt a verseny után a páros.

A felkészülés a tervek szerint halad, a következő fontos állomás a november végén megrendezésre kerülő lettországi nemzetközi verseny, ahol a cél a játék további stabilizálása és a szezon fő célkitűzéseéhez vezető út megerősítése lesz.

Hivatalos név: Tallinn Wheelchair Mixed Doubles 2025

Verseny helyszíne: Tallinn, Észtország

Verseny időintervalluma: 2025. október 31 – november 2.

Résztvevő országok: Észtország – 2 csapat, Lengyelország – 2 csapat, Nagy-Britannia – 3 csapat, Csehország – 1 csapat, Magyarország – 1 csapat, Dél-Korea – 1 csapat, Finnország – 1 csapat, Lettország – 1 csapat

Eredmény: Sárai-Beke - V. helyezés

Szakmai összefoglalás: 2025. október 31. és november 2. között rendezték meg a Tallinn kerekesszékes vegyes-páros 2025 nemzetközi curlingversenyt Észtország fővárosában. A 12 csapatos mezőnyben Magyarországot Sárai Rita és Beke Viktor képviselte, Kerekes Olivér irányításával.

A magyar páros a koreai, lett, lengyel, brit és finn csapatokkal került egy csoportba. A tornát két győzelemmel kezdték: a lengyel (8:7) és a brit (5:4) duó ellen is sikerült nyerniük. A második versenynap azonban kevésbé alakult kedvezően, a koreai (7:9) és lett (1:8) csapat ellen vereséget szenvedtek. A zárónapon viszont újra formába lendültek, és a finn Lampinen / Tuomala (FIN1) páros ellen 11:8-as győzelmet arattak.

Három győzelmük azonban nem volt elegendő a továbbjutáshoz: a velük azonos mérleggel záró koreai páros az egymás elleni eredménynek köszönhetően lépett tovább, így a Sárai–Beke duó az 5. helyen végzett.

Hivatalos név: 3rd International Wheelchair Curling Tournament Riga

Verseny helyszíne: Riga, Lettország

Verseny időintervalluma: 2025. október 31. – november 2

Résztvevő országok: Kína – 1 csapat, Brazília – 1 csapat, Magyarország – 2 csapat, Nagy-Britannia – 3 csapat, Csehország – 1 csapat, Lettország – 2 csapat, Svájc – 2 csapat, Olaszország – 1 csapat, Észtország – 1 csapat, Lengyelország – 2 csapat

Eredmény: IV. helyezés – Sárai-Beke, XI. helyezés – Sasadi-Barkóczi

Szakmai összefoglalás:

Izgalmakban nem volt hiány a november 20–23. között megrendezett „3rd Riga International Mixed Doubles Wheelchair” curlingversenyen, melyet Lettország fővárosában, Rigában

rendeztek meg. A mezőny a közelgő téli Paralimpia miatt különösen erős volt: 16 páros mérkőzött meg, a legtöbben fontos felkészülési állomásként tekintettek a tornára.

Magyarországot két vegyes páros képviselte, közülük pedig a Sárai Rita – Beke Viktor duó előlékő helyezést ért el! A Kerekes Olivér által irányított kettős brit, lengyel és lett ellenfelekkel került egy csoportba – egyáltalán nem könnyű kezdés.

Az első napon még nem termett babér a magyaroknak, bár a brit csapattal szemben végig szoros küzdelmet vívtak. A második játéknap azonban már a magyar párosé volt: előbb a lengyel, majd a hazai lett duót is magabiztos játékkal győzték le. Ez a teljesítmény csoportmásodik helyet és egyben továbbjutást ért a nyolc közé.

A negyedöntőben az észt páros várt Sáraiékra, de a magyar duó folytatta remeklését. Precíz dobások, taktikus játék és magabiztos összpontosítás – ezekkel törték meg az ellenfél lendületét, és kivívták a helyüket az elődöntőben.

Az elődöntő már a curling világelitjével hozta szembe Rita és Viktor párosát: Kína rendkívül erős kettősével. Hat enden át fej-fej mellett haladtak, ám a végjátékban a kínaiak rutinja és pontossága döntött. A magyarok így a bronzéremért folytathatták a küzdelmet.

A nap utolsó mérkőzésén az olaszok vártak a magyar duóra, akik a hazai téli Paralimpiára készülve már komoly nemzetközi rutinnal érkeztek Rigába. Bár a Sárai–Beke páros mindent megtett, az olaszok végig dominálták a mérkőzést, így a magyar kettős ezúttal a 4. helyen zárta a versenyt.

Az elmúlt félév hazai versenyének beszámolója

Verseny neve: 2026. évi Vegyes-páros OB 'C' liga

Verseny időintervalluma: 2025. szeptember 20-21, 27-28

Verseny helyszíne: Budapest, Kamaraerdei Curling Club

Eredmény: Sárai-Beke – V. hely

Szakmai összefoglaló:

Az MCSZ számára kiemelt szakág a vegyes-páros, így 2022 óta már 'C' ligát is lebonyolítunk. A tavalyi 'C' liga mezőnye megduplázódott, így a koedukáltan itt szereplő kerekesszékes vegyes-párosoknak sincs könnyű dolga. De a versenyhelyzeteket, különböző taktikai elemeket és a meccs szituáció gyakorlására kiváló lehetőség ez is. A párost Kerekes Olivér segítette edzőként.

Verseny neve: 2026. évi Vegyes-páros OB 'B' liga

Verseny időintervalluma: 2025. október 2-6.

Verseny helyszíne: Budapest, Kamaraerdei Curling Club

Eredmény: Sasadi-Barkóczy – VII. hely

Szakmai összefoglaló:

Az MCSZ számára kiemelt szakág a vegyes-páros, így 2022 óta már 'C' ligát is lebonyolítunk. A tavalyi 'C' liga mezőnye megduplázódott, így a koedukáltan itt szereplő kerekesszékes vegyes-párosoknak sincs könnyű dolga. De a versenyhelyzeteket, különböző taktikai elemeket és a meccs szituáció gyakorlására kiváló lehetőség ez is. A párost Rozgonyi Gergely segítette edzőként.

Elmúlt féléves felkészülési munka beszámolója

A párosok a korábbi félévekhez hasonlóan heti 1-2 jeges edzést végzett döntő többségében Kerekes Olivér és Rozgonyi Gergely irányításával.

A 2025. évben teljes egészében a vegyes-párost és azon belül is a nemzetközi versenyzést tettük prioritásba. A 2025. I. félévében Cembrában járt az egyik páros a VB mellett, míg a II. félév már nagyon intenzív volt Prága, Tallinn, Riga sorrendben. A maradék forrást hazai edzésekre fordítottuk, illetve már a 2026. évi tervezést is elkezdjük annak ellenére, hogy a Világszövetség nem bonyolít le Vegyes-páros világbajnokságot. A Versenysport és Élsport mellett a bázis bővítésre is nagyobb hangsúlyt tervezünk fektetni, az utánpótlás végett.

Ezúton is köszönjük a Magyar Paralimpiai Bizottság 2025. évi támogatását!

Floor curling – beszámoló:

A Magyar Curling Szövetség örömmel számol be arról, hogy a 2025. évi tavaszi és őszi Floor Curling Roadshow programsorozatunk, melyet a Fogyatékosok Országos Diák-, Verseny- és Szabadidősport Szövetség közreműködésével valósítottunk meg, kiemelkedő sikerrel zárult. A rendezvénysorozat elsődleges célja az volt, hogy minél több oktatási intézmény és diák számára mutassuk be a curling szárazföldi, könnyen elsajátítható, mégis rendkívül élvezetes változatát, a floor curlinget.

A programsorozat keretében 11 városban, 12 alkalommal tartottunk interaktív bemutatókat, amelyek során több mint 25 Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény (EGYMI) közel 900 tanulója próbálhatta ki a sportágat. A helyszínenként 3–5 órás foglalkozások lehetőséget adtak arra, hogy a résztvevők megismerkedjenek az eszközökkel, elsajátítsák az alapvető technikákat, és közösen élhessék át a játék örömeit.

A 2025. évi roadshow állomásai:

- május 6. – Cegléd
- május 13. – Győr
- május 16. – Szombathely
- május 30. – Budapest
- június 5. – Pápa
- június 10. – Tatabánya
- szeptember 23. – Sopron
- október 9. – Kiskőrös
- október 10. – Budapest
- október 14. – Zalaegerszeg
- október 15. – Eger
- október 17. – Veszprém

A roadshow során rendkívül pozitív visszajelzéseket kaptunk a tanároktól, diákoktól és a helyi szervezőktől egyaránt. Több intézmény jelezte, hogy szeretné helyben folytatni a játékot, és

saját floor curling szettet kíván beszerezni annak érdekében, hogy a diákok a testnevelés órákon és délutáni foglalkozásokon tovább gyakorolhassák ezt az új, befogadó és izgalmas sportágat. Külön szeretnénk köszönetünket kifejezni a Magyar Paralimpiai Bizottság felé, amelynek támogatásával 2024-ben 6 db floor curling szett beszerzésére nyílt lehetőségünk, valamint a 2025. évi roadshow első hat állomásának megvalósításához is anyagi segítséget kaptunk. Ez a támogatás alapvető szerepet játszott abban, hogy a program elindulhasson és országos szintre fejlődhessen.

Szintén nagy öröm számunkra, hogy nemcsak a Magyar Curling Szövetség, hanem a „Több, mint Sport” programon keresztül az oktatási intézmények is részesülhetnek a támogatásban. Ennek köszönhetően már több iskola is saját floor curling felszereléssel rendelkezik, és a roadshow során számos új eszközigény is érkezett be hozzánk olyan intézményektől, amelyek a jövőben a „Több, mint Sport” pályázat keretében szeretnék beszerezni a szükséges felszerelést.

Hálásak vagyunk az MPB-nek, a FODISZ-nak, az iskoláknak és a pedagógusoknak a közös munkáért és elkötelezettségért. A pozitív tapasztalatok és lelkes fogadtatások megerősítettek bennünket abban, hogy 2026-ban újabb állomásokkal, megújult erővel folytassuk országjárásunkat, hogy elérjük következő nagy célunkat: az első országos Floor Curling Diákolimpia megrendezését.

A sportág 2026. évi felkészülési terve

Célunk 2026-tól egyértelmű, hogy ebben a fiatal, friss, gyorsan változó szakágban a jelenlegi erőforrásokkal valahogy megpróbáljuk megpróbáljunk megteremteni egy szélesebb, nagyobb merítéssel bíró jeges kerekesszékes vegyes-páros versenyrendszert, ami a programokon és a tömegsporton túl, be tud tagozódni a versenyrendszerben versenysport szintjén és aminek az élpárosai az élsport programot tudják képviselni nemzetközi szinten. Ehhez viszont rengeteg munka, szisztematikus program és lépcsőfokok és szabályozott működésre van szükség.

A jelenlegi támogatási rendszer által biztosított keretösszeg mellett mi az alábbi programot tudtunk maximalizálni.

Hazai versenyek:

- 2026. évi Kerekesszékes Vegyes-páros Hazai Kvalifikációs Torna (2026. január)
- 2026. őszi versenyprogram később

Nemzetközi versenyek Vegyes-páros versenyek:

- Prága, Chembra – 2026. január
- 2026. őszi versenyprogram később

A Vegyes-páros szakágat kiemelve, párosaink több nemzetközi versenyen fognak részt venni, a Barkóczi-Sasadi páros mellett, akik az elmúlt két VB-n képviselték Magyarországot, a Sárai-Beke világbajnoki ezüstérmes páros is nagyobb intenzitással vág neki a szezonnak.

A felkészülési tervek alapján a Sasadi-Barkóczi páros Prágában és Cemrában (2026. január) versenyez majd nemzetközi szinten.

A nemzetközi versenyek mellett, természetesen az országos bajnoki vegyes-páros versenyrendszerben is elindulnak a párosok, melyek már szeptemberben elkezdődnek a 'C' ligával. A 'C' ligából idén több páros fog feljutni a 'B' ligába, ezért reménykedünk, hogy legalább az egyik kerekesszékes duó benne lehet és a 'B' ligában is versenyezhet. Számukra ez duplán jó felkészülés hisz az épp párosok ellen nehezebb játszani, valamint a 3-4 napos versenyhétvégéknél komolyabb sorozatterhelés van.

A hazai edzések sem maradhatnak el természetesen, erre lehetőség továbbra is csak Budapest, Kamaraerdőn van lehetőség. Viszont a kiegészítő háttérstáb szélesedik, például a Sasadi-Barkóczi páros dietetikai szolgáltatás kapcsán érdeklődött nálunk, melyet az MPB-vel együtt sikerült is gyorsan megoldanunk, vagyis irányítani a megfelelő szervezethez.

Célunk 2026-ra és így a következő Olimpiai ciklusra vonatkozóan egyértelmű a nehézség ellenére is bázist bővíteni és új utánpótlás kerekesszékes vegyes-párosokat bevonni a sportágba.

Tehát a költségvetésünknek, így a Magyar Paralimpiai Bizottság felé is az élsport-versenysport-tömegsport hármásban dolgozunk. A jelenlegi élsportot képviselő két vegyes-párosunk nemzetközi versenyeztetését folytatjuk, de igyekszünk utánpótlás bázist szélesíteni.

A versenysport terén főleg a vegyes-páros bajnoki versenyrendszer a kiemelt, illetve a világbajnokságokat megelőzően a vegyes-páros kvalifikációs torna. A vegyes-páros OB és nemzetközi versenyek mellett, ha belefér, gyakorlásképp a vegyes-csapat/csapat szakág engedélyezett a párosoknak.

Fő fejlődési pont a tömegsport és azon belül a bázis szélesítés, jelenlét növekedés és a jeges képzések és nyílt napok mellett a floor curling folyamatos bekapcsolása is, mely szintén felvevő piac lehet számunkra.

Számunkra óriási lehetőség és ezúton is köszönjük az MPB támogatását, mely a Több, mint Sport! – élmény és szabadidősport eszközvásárlási és eseménytámogatási program fogyatékosok számára elnevezésű program kertében történt.

A floor curling eszközök megvásárlása lehetőséget biztosít, hogy gyakrabban, több helyszínen, jobban koncentrálni tudjunk ellátogatni valamilyen fogyatékkal élő szervezetekhez megismertetni a floor curlinget, megszerettetni és edzőink már tudják, hogy mi és hogyan lehet eredményes a kerekesszékes curlingben később. A toborzók pedig pont ezt tudják majd szolgálni második lépcsőfokban. Ezzel próbáljuk erősíteni és frissíteni az utánpótlást, hisz jelenleg 4 játékosunk van, ami 2 vegyes-párost jelent.

Az első ütemben beszerezett szettekről, majd a második támogatási időszakban lebonyolított roadshow-al kapcsolatban is részletes publikációkat, dokumentációkat képekkel együtt prezentáltuk közösségi médiás felületeinken keresztül, illetve az MPB-nek és a FODISZ-nak egyaránt. Mi ezt abszolút sikertörténetnek látjuk és ezen az úton szeretnénk tovább menni.

Ahogy a korábbiakban is összefoglaltam és részleteztem ezen alappillérek és elképzelések képzik a következő Olimpiai ciklus gerincét, mert szűk merítésből komoly élsport eredményeket kevés eséllyel lehet elérni, főleg, ha a most magot képző vegyes-párosaink $\frac{3}{4}$ -e korosztályt illetően a zeniten már túl van. Ennek felépítési idejét viszont minimum 1, de valószínűsíthetőbb, hogy két olimpiai ciklust ölel fel.